



PROPOSTA DE PREÇOS.

Ao Pregoeiro
Da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Acopiara/CE.
Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.0524.02 – SRPE
Data e Hora de Abertura: 14 de maio de 2021 às 09:15 horas

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARA DE AR DESTINADO A FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

LOTE 1

| | | | | | | | | |
|---|------------------------|-----|----|----------|------------|--|--------------|--|
| 1 | CÂMARA DE AR 2.75/18 | UND | 6 | BRASTUBE | R\$ 18,75 | DEZOITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS | R\$ 112,50 | CENTO E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS |
| 2 | CÂMARA DE AR 90/90X18 | UND | 6 | BRASTUBE | R\$ 18,75 | DEZOITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS | R\$ 112,50 | CENTO E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS |
| 3 | CÂMARA DE AR 110/90X17 | UND | 16 | LEVORIN | R\$ 30,69 | TRINTA REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS | R\$ 491,04 | QUATROCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E QUATRO CENTAVOS |
| 4 | CÂMARA DE AR 24 | UND | 24 | QBOM | R\$ 350,00 | TREZENTOS E CINQUENTA REAIS | R\$ 8.400,00 | OITO MIL, QUATROCENTOS REAIS |
| 5 | CÂMARA DE AR 12.5.80 | UND | 12 | QBOM | R\$ 137,50 | CENTO E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS | R\$ 1.650,00 | UM MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS |
| 6 | CÂMARA DE AR 17.5.25 | UND | 16 | QBOM | R\$ 408,75 | QUATROCENTOS E OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS | R\$ 6.540,00 | SEIS MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS |
| 7 | CÂMARA DE AR 1000X20 | UND | 50 | MAGNUM | R\$ 137,50 | CENTO E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS | R\$ 6.875,00 | SEIS MIL, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS |
| 8 | CÂMARA DE AR 90 90X19 | UND | 16 | LEVORIN | R\$ 26,81 | VINTE E SEIS REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS | R\$ 428,96 | QUATROCENTOS E VINTE E OITO REAIS, E NOVENTA E SEIS CENTAVOS |

VALOR TOTAL DO LOTE 1: R\$ 24.610,00 (VINTE E QUATRO MIL SEISCENTOS E DEZ REAIS).

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇOS: R\$ 24.610,00 (VINTE E QUATRO MIL SEISCENTOS E DEZ REAIS).

PRAZO DE ENTREGA: Até 10(DEZ) DIAS CORRIDOS, podendo ser prorrogado, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA, conforme menciona edital e seus anexos.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (sessenta) dias;

PRAZO DE VALIDADE PNEUS: 05(cinco) anos contra defeitos de fabricação.

DECLARAÇÕES DA LICITANTE:

• Declaramos que nos valores apresentados acima: estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

D-lix: Vendas e Serviços Corporativos

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

Rua Luíza Miranda Coelho, 55 - Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE

TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 CNPJ: 11.044.272/0001-00 - IE: 06.382857-0



- Declaramos, ainda, que estamos enquadrados (as) no Regime de tributação de **EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP**, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de Dezembro de 2006.

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

REPRESENTANTE: David Elias do Nascimento e Sá Cavalcante.

Nacionalidade: Brasileiro

Estado Civil: Casado

Profissão: Administrador

RG: 97006046579 CPF: 879.550.403

ENDEREÇO: Luiza de Miranda Coelho, 50 Apto 206 Bl 04 Luciano Cavalcante Fortaleza - Ce Cep: 60811.110.

Telefone: (85) 3211.1421

E-mail: dlix@hotmail.com

EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP.

FORTALEZA, 14 DE JUNHO DE 2021.

David Elias N. Sá Cavalcante

DAVID ELIAS N. SA CAVALCANTE.

PROPRIETÁRIO

CPF: 879.550.403-68; RG:97006046579

(85) 9954.0008 / 9908.0098 / 8841.2637 / 3211.1421

11.044.272/0001-00
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO
E SÁ CAVALCANTE
Rua: Luiza Miranda Coelho, 55
Luciano Cavalcante CEP: 60.811-110
Fortaleza - Ceará

D-lix: Vendas e Serviços Corporativos

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

Rua Luiza Miranda Coelho, 55 - Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE

TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 CNPJ: 11.044.272/0001-00 - IE: 06.382857-0



PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA.

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.24.02- SRPE

Data e Hora de Abertura: 14/06/2021 às 09:15 horas

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARA DE AR DESTINADO A FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

LOTE 02- PNEUS

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR UNITÁRIO EXT | VALOR TOTAL R\$ | VALOR TOTAL EXT |
|------|-------------------------|-----|-------|-----------|--------------------|---|-----------------|--|
| 1 | PNEU TRAZEIRO 90/90 R18 | UND | 14 | TECHNIC | R\$ 125,00 | cento e vinte e cinco reais | R\$ 1.750,00 | mil setecentos e cinquenta reais |
| 2 | PNEU DIANTEIRO 2.75 R18 | UND | 6 | TECHNIC | R\$ 116,04 | cento e dezesseis reais e quatro centavos | R\$ 696,24 | seiscentos e noventa e seis reais e vinte e quatro centavos |
| 3 | PNEU 175/65 R14 | UND | 112 | JK TIRE | R\$ 333,00 | trezentos e trinta e três reais | R\$ 37.296,00 | trinta e sete mil, duzentos e noventa e seis reais |
| 4 | PNEU 265/65 R 17 | UND | 24 | COMPASAL | R\$ 739,00 | setecentos e trinta e nove reais | R\$ 17.736,00 | dezessete mil, setecentos e trinta e seis reais |
| 5 | PNEU 195/55 R16 | UND | 8 | OVATION | R\$ 395,00 | trezentos e noventa e cinco reais | R\$ 3.160,00 | três mil, cento e sessenta reais |
| 6 | PNEU 175/70 R14 | UND | 136 | JK TIRE | R\$ 368,00 | trezentos e sessenta e oito reais | R\$ 50.048,00 | cinquenta mil e quarenta e oito reais |
| 7 | PNEU 175/70 R13 | UND | 40 | JK TIRE | R\$ 291,92 | duzentos e noventa e um reais e noventa e dois centavos | R\$ 11.676,80 | onze mil, seiscentos e setenta e seis reais e oitenta centavos |
| 8 | PNEU 185/70 R14 | UND | 20 | GT RADIAL | R\$ 400,00 | quatrocentos reais | R\$ 8.000,00 | oito mil reais |
| 9 | PNEU 205/70 R15 | UND | 12 | ROADSTONE | R\$ 425,00 | quatrocentos e vinte e cinco reais | R\$ 5.100,00 | cinco mil e cem reais |
| 10 | PNEU 225/75 R16 | UND | 12 | AUSTONE | R\$ 606,00 | seiscentos e seis reais | R\$ 7.272,00 | sete mil, duzentos e setenta e dois reais |
| 11 | PNEU 900/20 | UND | 20 | WESTLAKE | R\$ 1.350,00 | mil trezentos e cinquenta reais | R\$ 27.000,00 | vinte e sete mil reais |

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006
 www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

| | | | | | | | | |
|---|--------------------------|-----|----|------------|--------------|--|---------------|--|
| 12 | PNEU 215/75 R 17.5 | UND | 96 | WESTLAKE | R\$ 876,00 | oitocentos e setenta e seis reais | R\$ 84.096,00 | oitenta e quatro mil e noventa e seis reais |
| 13 | PNEU 275/80 R22.5 | UND | 48 | JK TIRE | R\$ 1.900,97 | mil e novecentos reais e noventa e sete centavos | R\$ 91.246,56 | noventa e um mil, duzentos e quarenta e seis reais e cinquenta e seis centavos |
| 14 | PNEU 80/100 R18 | UND | 8 | TECHNIC | R\$ 137,00 | cento e trinta e sete reais | R\$ 1.096,00 | mil e noventa e seis reais |
| 15 | PNEU TRAZEIRO 110/90 R17 | UND | 12 | TECHNIC | R\$ 184,00 | cento e oitenta e quatro reais | R\$ 2.208,00 | dois mil, duzentos e oito reais |
| 16 | PNEU DIANTEIRO 90/90 R19 | UND | 12 | TECHNIC | R\$ 170,00 | cento e setenta reais | R\$ 2.040,00 | dois mil e quarenta reais |
| 17 | PROTETOR ARO 20 | UND | 50 | SBN | R\$ 39,00 | trinta e nove reais | R\$ 1.950,00 | mil novecentos e cinquenta reais |
| 18 | PROTETOR ARO 24 | UND | 24 | SBN | R\$ 67,00 | sessenta e sete reais | R\$ 1.608,00 | mil seiscentos e oito reais |
| 19 | PROTETOR ARO 25 | UND | 20 | SBN | R\$ 189,00 | cento e oitenta e nove reais | R\$ 3.780,00 | três mil, setecentos e oitenta reais |
| 20 | PNEU 12.5.80 | UND | 18 | ROADGUIDER | R\$ 1.770,00 | mil setecentos e setenta reais | R\$ 31.860,00 | trinta e um mil, oitocentos e sessenta reais |
| 21 | PNEU 17.5.25 | UND | 18 | ROADGUIDER | R\$ 4.670,00 | quatro mil, seiscentos e setenta reais | R\$ 84.060,00 | oitenta e quatro mil e sessenta reais |
| 22 | PNEU 1400X24 | UND | 20 | BRASPLUS | R\$ 3.250,00 | três mil, duzentos e cinquenta reais | R\$ 65.000,00 | sessenta e cinco mil reais |
| 23 | PNEU 1000X20 | UND | 60 | WESTLAKE | R\$ 1.600,00 | mil e seiscentos reais | R\$ 96.000,00 | noventa e seis mil reais |
| VALOR TOTAL LOTE 02 | | | | | | | R\$ | 634.679,60 |
| seiscentos e trinta e quatro mil, seiscentos e setenta e nove reais e sessenta centavos | | | | | | | | |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$

634.679,60

seiscentos e trinta e quatro mil, seiscentos e setenta e nove reais e sessenta centavos

PRAZO DE ENTREGA: Até 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS, podendo ser prorrogado, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

Razão Social: Adamo Vasconcelos de Oliveira Eireli

CNPJ: 10.973.526/0001-01

Endereço: Av. Ministro José Américo, 2223 - Loja 06 - Cambéa - CEP: 60.822-315 - Fortaleza - Ceará

Representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira

Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil: Casado - Profissão: Empresário

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéa - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br



RG: 2002009042854-SSP-CE - CPF: 006.106.133-67
Telefone: (85) 3094-5247 / 999480006
Email: comercial@avodistribuidora.com.br
Banco do Nordeste: N° 004 - Agência: 0186 Conta: 000081261-2

- Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, inclusive as relacionadas com:
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratantee/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitação.

FORTALEZA, 14 DE JUNHO DE 2021

AVO DISTRIBUIDORA
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
CPF: 006.106.133-67
SÓCIO - GERENTE

10.973.526/0001-01
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
Av. Ministro José Américo 2223
Cambéa - CEP: 60.822-315
FORTALEZA-CEARA

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéa - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

3